
O2  Free Tarife

Die Original Tarife der telefonica O2 
für Geschäftskunden

O2 Free S O2 Free M O2 Free L

Mtl. Basispreis € 21,00 € 29,40 € 37,80

Optionale Zusatzkosten für Handy € 4,20 / € 8,40 € 4,20 / € 8,40 € 4,20 / € 8,40

Mindestlaufzeit des Vertrages 24 Monate 24 Monate 24 Monate

Anschlusspreis (einmalig) entfällt entfällt entfällt

Gespräche, Standardpreise in €/Min. exkl. MwSt.

Handy-Internet-Flat inklusive inklusive inklusive

Netzinterne Gespräche inklusive inklusive inklusive

Gespräche ins deutsche Festnetz inklusive inklusive inklusive

Gespräche in alle dt. Mobilfunknetze inklusive inklusive inklusive

SMS-Allnet Flat inklusive inklusive inklusive

EU Roaming Flat inklusive inklusive inklusive

Multicard 1 / 2 € 4,19 / € 4,19 € 4,19 / € 4,19 inklusive / € 4,19

Internet Leistungen Inland

Datenvolumen (max. Bandbreite )
200 MB + 800 MB (bis 

31.12.16)
2 GB 4 GB

maximale Bandbreite 225 Mbit/s 225 Mbit/s 225 Mbit/s
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16 Alle Preise netto, zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Achtung:  Diese Konditionen sind ausschließlich Geschäftskunden mit Legitimation vorbehalten.  
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktionszeitraum bis

mtl. Grundpreis inkl. 10 % Rabatt (über Aktionskennzeichen) € 18,90 € 26,46 € 34,02

31.12.2016




